Rezultatet preliminare te konkursit nr1/345 te dt 07.05.2026 per pranimin e studenteve ne studimet e doktorates ne vitin akademik
2026/2027 Mjekesi Paraklinike
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angleze
(TOEFL
min 72 Piket
Koncepti |pike, Piket nga |Piket nga |nga Piket nga Koncepti
Letra ideori IELTS min |Nota nota aktiviteti aktiviteti ideor
motivu hulumtimil5.5 pike) |mestare |mesatare |[shkencor |konferenc|shkencor |Vleresimi |dhe
Nr |Kodi i kandDrejtimi ese Referen(t (max 20) |(min 8.00)( (max 30) | PUNIMET |at (max 10) | Kritik Intervista |Gjithsej
1 100035|Paraklinike [PO PO PO 20 8.11 24.33 5 4 9 18 40 91.33
2 100029|Paraklinike |PO PO PO 20 9.07 27.21 0 1 1 18 40 86.21
3 100034|Paraklinike |PO PO PO 20 9.25 27.75 0 2 2 16 40 85.75
4 100033 |Paraklinike |PO PO PO 20 8.05 24.15 4 3.5 7.5 12 40 83.65
6 100027|Paraklinike |PO PO PO 20 8.43 25.29 0 8.5 8.5 8 40 81.79
7 100025|Paraklinike |[PO PO PO 20 8.31 24.93 0 0 0 16 40 80.93
8 100028|Paraklinike |PO PO PO 20 8.54 25.62 0 3 3 10 40 78.62
9 100026|Paraklinike |PO PO PO 20 9.48 28.44 0 0 0 % 20 88.44
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